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گزارش

سخنگوی  وزارت  خارجه:
نامه ظریف به بوررل حاوی هیچ 

طرحی نیست 
وزیر امور خارجه ایــران در نامه ای انتقادی  �

خطاب به مســئول دستگاه دیپلماسی اتحادیه 
اروپــا، مواضع ایــران در قبال رویکــرد اروپا و 
آمریــکا به برجــام را تبیین کــرد. محمدجواد 
ظریف در این نامه چندصفحه ای به جوســپ 
بوررل، نماینــده ویژه اتحادیه اروپــا در روابط 
خارجی و سیاســت های امنیتــی، ضمن انتقاد 
از عملکرد اروپــا و آمریکا در ارتباط با موضوع 
برجام و توافق هســته ای و تشــریح مشکلات 
رویکــرد این دو طرف برجام به مســئله احیای 
توافق، بار دیگر تأکید کرده است که در صورتی 
که طرف هــای مقابل بــه تعهــدات برجامی 
خود عمل کننــد، ایران نیز بــه تعهدات عمل 
خواهــد کرد. ســخنگوی وزارت امــور خارجه 
درخصوص نامــه محمدجواد ظریف به بوررل 
که هماهنگ کننده کمیســیون  مشــترک برجام 
اســت، در پاســخ به ســؤال خبرنگاران گفت: 
«وزیر امور خارجه کشــورمان با هدف تشــریح 
مواضع جمهوری اســلامی ایــران درخصوص 
تحولات مرتبــط با برجام، نامــه ای خطاب به 
کمیســیون  هماهنگ کننده  بــوررل،  جوســپ 
مشــترک برجام، در مــورخ ۲۲ اســفند ۱۳۹۹ 
(برابــر با ۱۲ مــارس ۲۰۲۰) ارســال کرده اند». 
ســعید خطیب زاده افزود: «البتــه دکتر ظریف 
تاکنون نامه هــای متعددی به آقــای بوررل و 
پیش از وی خانــم موگرینی درخصوص برجام 
ارسال کرده و این نامه نیز در همین راستا تهیه 
و ارســال شده اســت». خطیب زاده تأکید کرد: 
«این نامه تبیین نگرش جمهوری اسلامی ایران 
است و حاوی هیچ طرحی نیست». سخنگوی 
وزارت امــور خارجــه ادامــه داد: «در نامــه 
کشــورمان به مسئول سیاست خارجی اتحادیه 
اروپا و هماهنگ کننده کمیسیون مشترک برجام 
اعلام شــده که «چنانچه ایــالات متحده قصد 
دارد اقدامات متخلفانــه خود در نقض برجام 
و تحمیل تحریم های ظالمانــه را اصلاح کند، 
اولین گام ضروری بازگشت به پایبندی کامل به 

عنوان طرف متخلف است»».
مواضع آشنا شخصی است

خطیب زاده همچنین در پاســخ به ســؤالی 
درخصــوص اظهارات حســام الدین آشــنا در 
مصاحبــه بــا روزنامه الاخبار گفــت: «نظرات 
مطرح شده در این مصاحبه شخصی است و با 
وزارت خارجه یا آقــای دکتر ظریف هماهنگی 
نشــده اســت». او اظهار کرد: «موضــع ایران 
درخصــوص عــدم  پایبندی ایــالات متحده به 
تعهــدات قطعــی اش ذیل قطع نامــه ۲۲۳۱ 
شــورای امنیت و مسیر بازگشــت این کشور به 
برجام روشن است که بارها توسط وزیر محترم 
خارجه به دقت و روشنی بیان شده است. پس 
از رفع تحریم ها توسط آمریکا، ایران همان گونه 
که رهبری اعــلام فرموده اند، اقدامات جبرانی 
خود را متوقف می کند. مرجع راستی آزمایی بر 
اســاس برجام آژانس بین المللی انرژی اتمی 
اســت». بر اســاس این گزارش حســام الدین 
آشــنا در مصاحبه بــا روزنامه الاخبــار اظهار 
کرده اســت: «موضع آقای ظریف در چارچوب 
برجام و کمیســیون رفــع اختلافات طرف های 
برجام اســت. موضع ظریف نهایت آن چیزی 
اســت که ایران می تواند عرضه کند که بپذیرد 
بازگشــت به تعهدات به صورت هم زمان باشد 
و راســتی آزمایی توســط اتحادیــه اروپا انجام 

شود».
 سالیوان: غیرمستقیم با ایران در  ارتباطیم

در همیــن رابطه، جیک ســالیوان، مشــاور 
امنیت ملــی رئیس جمهور آمریکا گفت آمریکا 
و ایران دیپلماســی غیرمســتقیم را به وســیله 
اروپــا و دیگران آغــاز کرده اند تــا پیام هایی را 
درباره اینکه چگونه می توان توافق هســته ای 
۲۰۱٥ را حفــظ کــرد، تبادل کننــد. وی تصریح 
کرد: «دیپلماسی با ایران در جریان است اما در 
حال حاضر به صورت مستقیم نیست». مشاور 
امنیــت ملی آمریکا همچنین مدعی شــد: «ما 
اکنون منتظر هســتیم تا ایرانی ها بگویند چطور 

می خواهند این روند را پیش ببرند».

ادامه از صفحه اول

اصلاح طلبان و دشواری های 
انتخابات  ۱۴۰۰

یــک  فعالیــت  بــرای  شــرایط  چهــارم؛ 
رئیس جمهور همســو با اصلاح طلبان بســیار 
دشــوارتر شــده اســت. مجلــس دوازدهم با 
ترکیبی که در آن دست بالا را دارند، راه را حتی 
برای اقداماتــی که به اجمــاع برخی نخبگان 
در راســتای منافع ملی است، مسدود می کند. 
این مجلس بــا هدف به کرسی نشســتن فردی 
همســو با این جریان آرایش گرفته و برهم زدن 
این برنامه بســیار دشــوار اســت. حتی اگر در 
خوش بینانه ترین تحلیــل نامزدی اصلاح طلب 
به پیروزی برســد، برنامه های او در مواجهه با 

این سد به بن بست خواهد رسید.
پنجم؛ در وضعیت کنونی، در عرصه داخلی 
و خارجی شــرایط خاصی حکمفرماســت که 
خروج از آن بــه دولتی مقتدر نیاز دارد؛ دولتی 
که نه تنها با مانع تراشــی روبه رو نباشد، بلکه از 
اجماع و پشتیبانی جدی قوای اصلی حاکمیت 
برخوردار باشــد. بنابراین حتی اگر همه شرایط 
بــرای روی کارآمــدن کاندیــدای اصلاح طلبان 
فراهم باشد، کارآمدی لازم برای حل مشکلات 
و پاســخ گویی بــه انتظارات مــردم را نخواهد 
داشــت. در نتیجه همچون گذشــته نارضایتی 
عمومی را در پی دارد و ســیل ناسزا و بدگویی 
مردم به ســوی او و طرفدارانش روان خواهد 

شد.
اصلاحــات  جریــان  انتخاباتــی  راهبــرد 
نمی تواند بدون توجه به این دشواری ها و ارائه 
راه حلی برای آنها تدوین شود. بی تردید سرمایه 
اجتماعی اصلاح طلبان در سایه ناکامی دولت 
در تحقق خواســته های مردم و بهبود اوضاع 
معیشــتی طبقــات ضعیــف جامعه، بســیار 
آســیب دیده است. آنان از یک ســو به تعامل 
و اعتمادســازی می اندیشــند و از ســوی دیگر 
نگران کاهش اعتبار پایــگاه اجتماعی خویش 
هســتند. هرچنــد گروه هــای اصلاح طلب به 
دلایلی که  گفته شــد، خود را ناگزیر از مشارکت 
در انتخابات می بینند، ولی نمی توانند به پایگاه 
اجتماعی و خواســته های آن بی توجه باشــند. 
در این وضعیت بغرنج و معماگونه که چشــم 
اقبالــی به اصلاح طلبــان وجود ندارد، شــاید 
راه حل، تعدیــل این راهبرد در راســتای نوعی 

اصلاحات جامعه محور باشد.

 به نظر می رســد شــرایط ژئوپلیتیکی منطقه خلیج 
فــارس و حــوزه جغرافیایــی امنیت ملــی جمهوری 
اسلامی ایران دستخوش تحولات شایان توجهی است و 
اوضاع پیش رو حکایت از چشم  اندازهایی از تغییرات در 
حوزه های نفوذ و منافع دارد. جابه جایی رؤسای جمهور 
آمریکا در کاخ ســفید و حاکم شــدن حــزب دموکرات 
و آقــای جو بایدن پس از چهار ســال حکومت ویرانگر 
ترامــپ و حزب جمهوری خــواه برای رونــد تحولات 
بین المللــی، اندک اندک بارقه  هــای تغییر در رویکردها 
و جابه جایی بازیگران حوزه هــای متفاوت راهکارهای 

منطقه ای را به معرض نمایش درآورده است.
اینکــه چــرا و با چه نیــت و برداشــتی از تحولات 
بین المللی و منطقه  ای، آقــای امانوئل مکرون، مدافع 
و هــوادار شــش  دانگ بقــای موافقت نامه هســته ای 
جمهوری اسلامی ایران با گروه کشورهای پنج به اضافه 
یک، به عنوان یکی از دســتاوردهای مهم موضوع عدم 
اشاعه هســته ای در جهان امروز، یکباره هوادار حضور 
عربستان سعودی در گفت وگوهای جمهوری اسلامی 
ایــران با جامعــه بین المللی در موضوع هســته  ای و 
تحــولات منطقه  ای می شــود، می  تواند ناشــی از این 
برداشــت بجا یا نابجای رئیس جمهور فرانسه از افقی 
باشــد که در انتظــار صحنه آرایی جدیــد منطقه  ای و 
دست وپاکردن منافعی نامتوازن با وزن و جایگاه فرانسه 
در تحــولات منطقه  ای بوده که در خلأ موقت و شــاید 
هم عمدی راهبرد منطقه ای ایالات متحده برای اوضاع 
باثبــات و قابل اتکاتر ایــن حوزه جغرافیایــی مهم در 

ژئوپلیتیک جهانی، فعال شده است.
در مــاه ژوئن ســال ۲۰۱۷ و تقریبا یک مــاه پس از 
اولین ســفر خارجــی ترامپ به عنــوان رئیس جمهور 
جدید آمریکا به عربستان سعودی و شرکت در اجلاس 
سران کشورهای اسلامی در ریاض که منجر به امضای 
قراردادهایــی بالغ بر ۴۰۰ میلیارد دلار بین ســعودی و 
ایالات متحده شد، محمد بن سلمان، ولیعهد جاه طلب 
و تازه به دوران رســیده عربستان ســعودی، مجددا بر 
اساس یک محاسبه و برداشت غلط از اوضاع منطقه ای، 
پس از ســفر ترامپ، همراه با سه کشور بحرین، امارات 
متحده عربی و مصر به دلیل مناســبات عادی دوحه - 
تهران، حمایت های قطر از جریان اخوان المســلمین و 

جهادی های القاعده و برخی دیگر از بهانه های اعلامی، 
روابط بــا قطر را قطع کرد و این کشــور را در محاصره 

کامل زمینی، دریایی و هوایی قرار داد.
محمد بن ســلمان با تخیلات مالیخولیایی خود دو 
سال قبل از آن نیز با ادعای اینکه طی چند هفته مناقشه 
یمن را از طریق نظامی فیصله خواهد داد، به این کشور 
لشکرکشــی کرده بود، با نگاهی غیرواقعی به تحولات 
منطقه ای و در چارچــوب به هم زدن معادلات معقول 
منطقه ای، خســارات خانمان براندازی را بر یمنی های 

مظلوم و مقاوم تحمیل کرد.
نتیجه قطع روابط با قطــر و محاصره و تحریم این 
کشــور، نه تنها دوحه را به زعم ریاض به زانو درنیاورد، 
بلکه با حمایت های مؤثر و قطعی جمهوری اســلامی 
ایران که به عنوان عنصری اساســی در تجارت خارجی 
قطر نقش آفرینی کرد، نتایجی در جهت عکس اهداف 
توســعه طلبانه و کج فهمی های محمد بن ســلمان و 
محمد بن زاید، همتای اماراتی اش، در مقابله با جایگاه 
منطقــه ای جمهوری اســلامی ایران بــرای منطقه به 
جای گذاشــت. با وجود اینکه ترامپ و کوشــنر، داماد 
صهیونیســت وی، چراغ ســبز لازم را به سعودی ها و 
اماراتی هــا برای یکه تــازی منطقــه ای داده و صورت 
هزینه  های آن را نیز پیشــاپیش دریافت کرده بودند، اما 
به دلیل منافعی که ایالات متحده از رهگذر مناســبات 
با قطر مد نظر داشــت، در دوران قطــع روابط ریاض و 
دوحه به برطرف کردن موانع و عادی ســازی روابط دو 
طرف توصیه می کردنــد. با نزدیک شــدن پایان دوران 
ویرانگــر ترامپ و چشــم انداز تغییــر در مدیریت کاخ 

ســفید، منطقه عربی خلیج فــارس در مقابل چالش 
ناشــی از به قدرت رســیدن جو بایــدن، رئیس جمهور 
آمریکا و احتمال ازســرگیری گفت وگوها با یک ایران به 
مراتب قوی تر و مقاوم شده در برابر فشارها، در موضوع 
برنامه هسته ای صلح آمیز جمهوری اسلامی ایران قرار 
می گرفت و می باید درصدد چاره اندیشی بر می آمد. در 
پرتو تحولات بین المللی ناشــی از تغییر در کاخ سفید 
و برداشــت ســعودی  ها و اماراتی  هــا از دیدگاه هــای 
مســالمت جویانه تر جو بایدن، رئیس جمهور دموکرات 
آمریــکا، اولین قــدم در جهت حل مناقشــه با قطر در 
جریان چهل ویکمین اجلاس ســران شورای همکاری 
خلیــج فارس در منطقه العلای عربســتان ســعودی 
برداشــته شــد و امیر قطر با مقدماتی به جمع منطقه 

عربی خلیج فارس بازگشت.
سعودی ها و قطری ها به خوبی آگاه بودند و هستند 
که منازعات دو کشور در بستری از دهه ها منازعه از زمان 
امیر قبلی قطر نهفته و با این اقدامات ظاهری ناشی از 
میانجیگری کویت و عمان کاملا برطرف نمی  شود؛ با این 
حال ریاض به هدف ارائه چهره ای ظاهرا مسالمت آمیز 
و کاملا متفاوت با ماهیت واقعی خود، با بروز رگه  هایی 
از مداراگــری در منطقه، تأثیرگــذاری در نگاه حاکمان 
جدید واشنگتن نســبت به ســعودی ها را مد نظر قرار 
داده اســت. البته بحرانی که محمد بن سلمان از سال 
۲۰۱۷ با قطری ها آغاز کرد، به  طرز خطرناکی هم پیمانان 
اســتراتژیک آمریکا در منطقــه را از هم دور و جدا کرد. 
در درجــه اول انزوای دیپلماتیک و تحریم ها علیه قطر 
نه تنها دســتاورد لازم را به همراه نیاورد و نتیجه عکس 
داشت، بلکه موجب شــد این کشور با تقویت روابط با 
تهــران و به ویژه ترکیه که ســرمایه گذاری های قطر در 
آن کشــور در ســال ۲۰۱۹ بالغ بر ۲۲ میلیارد دلار شــد، 
مشکلات اقتصادی خود را برطرف کند. اگرچه موضوع 
برقراری روابط کشــورهای عربی با رژیم صهیونیســتی 
برای ترامپ دســتاوردی محســوب شــد و در روند آن 
سعودی ها و به ویژه امارات متحده عربی نقش اساسی 
داشتند، اما در موضوع بحران قطر، محمد بن سلمان و 
با تفاوت ها و فاصله ای محمد بن زاید، ولیعهد امارات، 
تلاش داشــتند این پیام غلط را به رئیس جمهور جدید 
آمریکا بدهنــد که در ازای جبهه ســازی جمعی علیه 
ایــران، حتــی از مطالبات خود از قطــر و گرفتاری های 
اساسی شان با این کشــور نیز عبور می کنند و جبهه ای 
ظاهرا واحد فراهم می آورنــد تا در نتیجه آن نیروهای 
خود را به همراه قطر در اختیار جو بایدن، رئیس جمهور 
جدید آمریــکا بگذارند تا در گفت وگوهای آتی برجام با 
ایران استفاده کند. محمد بن سلمان از این منظر درصدد 
نشــان دادن رهبری واحد عربی در منطقه خلیج فارس 
هم بود، اما با وجود تمامی محاســبات او، تعارضات و 
فقدان توافقات اســتراتژیک و مخاصمات ساختاری در 
بین کشــورهای منطقه همچنان باقی بود و برای مثال 
خیلــی بی معنی نبود که اجلاس چهل ویکم شــورای 
همکاری هــای خلیج فارس با تمــام ملاحظاتش  باید 
در عربســتان و نه در یک کشور بی طرف مانند کویت و 
عمان برپا می شــد و این امر به این معنا بود که تنش ها 
همچنان باقی است و امتیاز دهی دیپلماتیک به سختی 

انجام خواهد شد.
اصولا مخاصمات ساختاری بین کشورهای منطقه  
امری بسیار قدیمی است. اگر قطر و عربستان سعودی 
به دلایل مشخص و منافع تعریف شده ای با یکدیگر کنار 
آمدند، اما ســایر کشورهای عربی که با قطر قطع روابط 
کرده بودند، همان انگیزه های ســعودی برای نزدیکی 
با قطر را نداشــتند و مثلا امارات متحده عربی و بحرین 
همچنــان با تردیدهایی به نزدیکی با قطر نگاه می کنند 
و با سردی وارد روندی شده اند که علی القاعده برندگان 

و بازندگانی داشته که در محاسبات ریاض کمتر مدنظر 
بوده است.

در بین بزرگ ترین برنــدگان پایان تحریم و محاصره 
قطر، پادشــاهی های اردن و مراکش قرار دارند. این دو 
کشــور که در نزدیک به سه  ســال و نیم بحران روابط 
دوحه - ریاض سیاســت تقریبا متوازنی را در قبال این 
دو کشــور داشــتند، هنوز تعجیلی در تغییر این رویکرد 

نمی بینند.
حکومــت نظامیان مصــر که از ســال ۲۰۱۳ روابط 
خــود را با قطــر به  دلیل تحــولات مربوط بــه جریان 
اخوان المسلمین در مصر به حالت تعلیق درآورده بود، 
در قبال موضوع دخالت هــای قطر در امور داخلی این 
کشــور همچنان محتاط است؛ زیرا روابط قطر با جریان 
اخوان المســلمین همچنان برقرار اســت. علاوه بر این 
نقش قطر در بحران لیبی از دیگر نگرانی های مصر در 

قبال روابط با قطر است.
از طرفی مصر نیز مانند عربســتان سعودی درصدد 
است در قبال دولت جدید آمریکا چهره دیکتاتورمآبانه 
و برون آمــده از یــک کودتای نظامی خــود را آرایش و 
بزک کند و در این بین قراردادهای ساخت وساز و برخی 
مبادلات ســودآور دیگر با قطــر را هدف گذاری کرده تا 
نشان دهد علاوه بر کسب منابع مادی روابط با قطر، در 
حال عادی سازی آن نیز هست. بنابراین در شرایط فعلی 
و به ظاهر، مصر دارای محیطی نســبتا آزاد برای هر دو 
طرف دعوای قطر و عربســتان بوده و یکی از نمودهای 
آن این است که بلافاصله پس از امضای موافقت نامه 
«العــلاء» یک گروه از هتل داران قطری مراســم افتتاح 
یکی از پروژه های ساخت هتل در مصر را با حضور وزیر 
دارایی قطر افتتاح کردند. مصر در شــرایط فعلی و به  
دلیل ملاحظات اقتصــادی، هم باید با قطر مدارا کند و 
هم موضوع غیبت خود در اجــلاس «العلاء» و برخی 

نگرانی های دیگر سعودی ها را برطرف کند.
از دیــدگاه بازیگران خنثــی و میانجیگر مانند کویت 
و عمان که در ســال ۲۰۱۷ از همراه شــدن با عربستان 
ســعودی و سه کشــور دیگر علیه قطر اجتناب کردند، 
کاهش درگیری های سیاســی در اجلاس پنجم ژانویه 

«العلاء» دوران جنگ سرد غیرقابل پیش بینی است.
کویت و عمان از ســال ۲۰۲۰ دارای نسل جدیدی از 
رهبران در کشــورهای خود هســتند و روش سیاسی و 
عملکرد آنها در ماه های آینده به ویژه در موضوع جنگ 
یمن درخور توجه خواهد بود. اینکه آیا ســلطان جدید 
عمان با روشی «محتاطانه و دوراندیشانه» مانند سلف 
خود و در شــرایطی که قطر موقعیت غیرواقعی خود 
را در منطقه از دســت داده است، پیروی از سلفی ها و 
اخوانی هــا را به مبارزه خواهــد طلبید یا تلاش می کند 
شرایط ناشی از شکست های جناح های مختلف را آرام 
کند؟ در ورای محدوده منطقه ای، ترکیه و پاکستان هم 
از رونــد تحولات ژئوپلیتیکی منطقه بی انتفاع نیســتند 
و آنکارا و اســلام  آباد با ایفای نقش در اســتراتژی مهار 
هرچه  قوی تر ایران نیز به مشارکت گرفته شده بودند و 
باید منتظر بود و نظاره کرد که آیا قطر زمینه  ســاز آشتی 
اردوغــان، رئیس جمهور ترکیه و محمد بن ســلمان در 
عربستان سعودی خواهد شد؟ پاکستان نیز با مدیریتی 
که می باید به واقع گرایی بیشــتر توجه داشــته باشــد، 
همچنان درگیر اعوجاجات مناســبات پرتلاطم خود با 
ولیعهد عربســتان اســت و مطمئنا نباید در این گرداب 

سراب گونه، بیش  از حد تأمل و شکیبایی کند.
امارات متحده عربی که می توانست سازگاری خود 
را در محدوده درگیــری زای منطقه برای مدت ها ادامه 
دهــد، از جمله می بایــد جزء بازنــدگان جریانات اخیر 
محسوب شــود. مناسبات محمد بن ســلمان و محمد 
بن زایــد به دنبال عادی ســازی روابط ابوظبــی با رژیم 
صهیونیســتی در معرض آزمایش مهمــی قرار گرفته 
اســت و از منظر اینکــه برای تعادل بخشــی در توازن 
منطقــه  ای هم پیمانان ابوظبی صــورت گرفته می باید 

مورد توجه باشد.
بــه عقیــده برخــی ناظــران سیاســی- اقتصادی 
منطقه ای، ایران را نیز می باید یکی از بازندگان اقتصادی 
روند جاری در نظر گرفت؛ زیرا با بازگشایی فضای هوایی 
سعودی به روی هواپیماهای قطری سالانه صد میلیون 
دلار عایــدی ایران از رهگذر عبــور هواپیماهای قطری 
از فضای ایران از دســت مــی رود. نگاه صرفا اقتصادی 
نمی توانــد توجیه کننــده نقش بی بدیل و اســتراتژیک 
ایران در منازعات منطقه ای باشد؛ زیرا هزینه های مادی 
مترتــب بر تلاش های ایــران برای مقابله با تروریســم 
داعش در ازای آرامش و ثبات منطقه موضوعی نیست 

که با اصل راهبرد ایران محاسبه شود.
ادامه در صفحه ۹

نگاه به جایگاه ایران در  ژئوپلیتیک منطقه ای خلیج فارس

خاورمیانه پساترامپ
 ابوالقاسم دلفى

   دیپلمات و سفیر اسبق 
   ایران در فرانسه

مدرک موقت فارغ التحصیلی اینجانب  فرزند 
یوسفعلی به شماره شناسنامه ۲۲۷۸۱ صادره از تهران در مقطع 

کارشناسی ناپیوسته رشته مدیریت بازرگانی صادره از واحد دانشگاهی 
شهرقدس با شماره ۳۲۵۸۴۲۱ مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. 
از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
شهریار به نشانی شهرستان شهریار. باغ گیلاس. دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد شهریار ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب  فرزند الیاس به شماره 
شناسنامه ۲۶۲۰۰۱۰۷۰۵ صادره از تالش در مقطع کارشناسی رشته 
مهندسی عمران _ سازه صادره از واحد دانشگاهی تهران مرکزی با 

شماره ۱۳۹۱۱۰۱۰۶۸۲۱ و تاریخ ۱۲ / ۱۲ / ۹۲  مفقود گردیده است . از 
یابنده تقاضا می گردد اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد  
تهران مرکزی  به نشانی تهران ، سوهانک ، بلوار ارتش، میدان قائم ، 

خیابان خندان ، خیابان سلماس ارسال نماید .

سند کمپانی خودرو پژو 405GLX رنگ نقره ای 
 124K0138350 متالیک  مدل ۱۳۹۲ به شماره موتور

 NAAM01CA2DH400126 و شماره شاسی
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپانی  خودرو  پراید  رنگ  سفید  مدل ۸۸ 
به شماره پلاک ۲۰ ایران ۱۷۶ل ۶۳ و شماره موتور  

 SI412288948868  ۲۸۵۷۴۸۷ و شماره شاسی
 به نام  مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
 سند کمپانی خودرو تاکسی  رنگ زرد با نوار

 فیروزه ای مدل ۱۳۸۵به شماره موتور 
۱۲۴۸۵۱۶۵۰۲۱ و شماره شاسی ۱۲۵۰۳۵۴۶  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و کارت  موتور  سیکلت  پلیژر  رنگ آلبالوئی 
مدل ۱۳۹۴ به شماره پلاک ایران ۱۲۸ _ ۵۹۳۳۴ و 

شماره موتور 0200N2D943571 و شماره شاسی 
N2D***200D9402535 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و سند کمپانی  خودرو  پژو  ۲۰۶  رنگ سفید روغنی 
مدل ۱۳۸۹ به شماره پلاک ایران ۹۹ _ ۸۶۲ ن ۵۶  و شماره 

 موتور ۱۴۱۸۹۰۴۷۷۹۶ و شماره شاسی
 NAAP03ED9BJ460714 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپانی و کارت خودرو  وانت پیکان رنگ سفید روغنی 
 مدل ۱۳۸۸ به شماره پلاک ایران

  ۲۳ _ ۹۳۶ م ۲۷  و شماره موتور ۱۱۴۸۸۰۳۲۷۷۴ 
و شماره شاسی NAAA36AA49G855938 به نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو پژو پارس TU5 رنگ سفید روغنی مدل 
۱۳۹۹ به شماره پلاک ایران ۴۰ - ۹۷۷ ج ۷۸ و شماره موتور 

 164B0276911 و شماره شاسی

 NAAN11FE6LH313192 به نام 
 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو  پراید  صبا )جی تی ایکس( رنگ سفید 
 شیری روغنی مدل ۱۳۷۹ به شماره پلاک ایران

 ۴۴ _ ۵۴۸ و ۲۴ و شماره موتور ۰۰۱۸۲۱۷۱ و شماره شاسی 
S۱۴۱۲۲۷۹۶۵۷۳۳۶ به نام  مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 برگ سبز خودرو وانت ۱۵۱ رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۹ 
 به شماره پلاک ایران ۹۱ _ ۲۸۱ م ۲۱  

و شماره موتور M13/6502056 و شماره شاسی 
NAS451100L4922225 به نام  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو وانت سایپا رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۹ 
 به شماره پلاک ایران ۴۰ - ۳۷۹ س ۴۶ و شماره موتور

 M13 / 6503539 و شماره شاسی 
NAS451100L4923304 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 شــرکت گاز اســتان کرمانشــاه در نظــر دارد مناقصــه عمومــی به شــماره               
۲۰۹۹۰۰۱۳۳۹۰۰۰۱۳۱   را از طریق ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولت برگزار 

نماید.
موضوع مناقصه:اجرای شــبکه گازرسانی و ســاخت و نصب ۱۲۰۰ علمک پلی 

اتیلن روکار و ۶۰ علمک فلزی به صورت پراکنده در سطح شهر کرمانشاه.
شــرکتهای متقاضی دارای گواهی نامه صلاحیت پیمانکاری در رشته تأسیسات 
و تجهیــزات و نیز گواهینامه صلاحیت ایمنی پیمانــکاران می توانند درصورت 
داشتن ظرفیت مجاز کاری ، کلیه مراحل برگزاری مناقصه اعم از دریافت اسناد 
مناقصه تا ارائه پیشــنهاد مناقصه گران و بازگشــایی پاکت ها را، از طریق درگاه 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) پیگیری نمایند.
لازم اســت مناقصه گــران در صورت عدم عضویت قبلــی، مراحل ثبت نام در 
سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه 

محقق سازند.

برآورد صورت گرفته جهت انجام پروژه: ۲۵٫۴۴۲٫۴۶۷٫۸۳۰ریال.
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:۱٫۲۷۷٫۰۰۰٫۰۰۰ ریال.

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه۹۹/۱۲/۱۹ می باشد.
مهلت زمانــی دریافت اســناد مناقصه از ســایت: ساعت۱۶:۰۰روزیکشــنبه 

مورخ۱۴۰۰/۰۱/۰۸.
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد :ساعت ۱۶:۰۰ روز یکشنبه مورخ۱۴۰۰/۰۱/۲۲.

زمان بازگشایی پاکات:ساعت ۹:۳۰ روز دوشنبه مورخ۱۴۰۰/۰۱/۲۳.
مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس:کرمانشاه، میدان 
آزادی، ابتدای بلوار شــهید بهشتی شرکت گازاســتان کرمانشاه طبقه اول اتاق 
۲۱۵ یا پایگاه اطلاع رســانی الکترونیکــی (WWW.NIGC-KSh.ir) مراجعه 

نمایند.

شماره مجوز:۱۳۹۹-۷۵۵۵
نوبت اول شرکت ملی گاز ایران

شرکت گاز استان کرمانشاه 
(سهامی خاص)
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